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GRUPPO 0 - JUNIOR BUGGY - CAMPIONATO ITALIANO 2020
id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 301 Valentino Ledda Valentino LEDDA ITA Yacar 104 70 34

2 322 Giuseppe Bitti Giuseppe BITTI ITA Kartcross 94 62 32

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).
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GRUPPO 1 - TAX2000 - CAMPIONATO ITALIANO 2020
Id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 498 Pierpaolo Caputo Pierpaolo CAPUTO ITA Peugeot 205 Rally 1.3 103 70 33

2 411 Fabio Bada Fabio BADA ITA Fiat X 1/9 32 32

3 464 Daniele Franzini Daniele FRANZINI ITA Renault Clio Williams 29 29

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).



22 A
go

st
o 2

020    
    

    
    

  

AUTOCROSS
 

VIG
HIZ

ZO
LO

 D
'E

ST
E

19 Se
tte

m
bre

 2
020 

1^ A
UTOCROSS 

LA
TIN

A co
eff 

2

24 O
tto

bre
 2

020 3
^ 

AUTOCROSS
 

DELL
'A

DRIA
TIC

O

6/8
 N

ovem
bre

 2
020 

CRONOSC
ALA

TA D
I 

TANDALO
' C

OEF 2

GRUPPO 1 - TAX2000 - COPPA ITALIA 2020
id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 452 Roberto COLOSIMO Roberto COLOSIMO ITA Fiat Punto 105 35 70 0

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).
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GRUPPO 2 - TAX - CAMPIONATO ITALIANO 2020
id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 240 Luca Cortellazzi Luca CORTELLAZZI ITA Mitsubishi Lancer 4x4 124 35 70 19

2 204 Luca De Fortunati Luca DE FORTUNATI ITA Subaru Impreza 101 28 56 17

3 201 Natale Casalboni Natale CASALBONI ITA Mitsubishi Colt 2000cc 91 29 62

4 203 Giancarlo Amatori Giancarlo AMATORI ITA Mitsubishi Mirage 70 0 50 20

5 234 Peter Stecca Peter STECCA ITA Mitsubishi Lancer 4x4 59 27 32

6 224 Jan Sebo Jan SEBO SVK Mitsubishi Lancer Evo V 33 33

7 245 Alessandro Negri Alessandro NEGRI ITA Subaru Impreza 25 25

8 206 Lukas Cerveny Lukas CERVENY CZE Skoda Fabia 24 24

9 202 Daniele Tomassini Daniele TOMASSINI ITA Mitsubishi Colt 4X4 20 20

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).
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GRUPPO 2 - TAX - COPPA ITALIA 2020
id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 211 Luciano Zuliani Luciano ZULIANI ITA Ford 70 70

2 206 Roberto Colla Roberto COLLA ITA Fiat Punto 62 62 0

3 292 Roberto Dalla Fontana Roberto DALLA FONTANAITA Subaru Impreza 35 35 0

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).



GRUPPO 3 - KART CROSS - CAMPIONATO ITALIANO 2020 22 A
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id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 666 Simone Firenze Simone FIRENZE ITA Semog Bravo Sport Yamaha 125 30 60 35

2 685 Omar Modolo Omar MODOLO ITA Kartcross 116 18 70 28

3 618 Adriano Fontana Adriano FONTANA ITA Ya-Car Yamaha 115 30 54 31

4 603 Michele Berto Michele BERTO ITA Camotos 88 17 54 17

5 604 Lorenzo Rota Lorenzo ROTA ITA Ya-Car 61 44 17

6 669 Leonardo Papalia Leonardo PAPALIA ITA Ya-Car Suzuki 61 12 28 21

7 670 Fabio Pizzi Fabio PIZZI ITA Kawasaki R6 51 17 18 16

8 646 Andrea Barbieri Andrea BARBIERI ITA GSX-R Suzuki 49 6 30 13

9 629 "FAX" "FAX" ITA Suzuki 44 10 34

10 605 Enrico Ruzzante Enrico RUZZANTE ITA Camotos 2015 43 23 20 0

11 693 Gabriele Zoppetti Gabriele ZOPPETTI ITA Semog Bravo Sport Yamaha 34 34

12 619 Ivan Sternieri Ivan STERNIERI ITA Ya-Car Suzuki 600 34 34

13 656 Alessandro Gizzi Alessandro GIZZI ITA Kamikaz 2 Kawasaki 34 26 8

14 681 Christian Tiramani Christian TIRAMANI ITA Planet Kart Cross Kawasaki 30 5 25

15 633 Valerio Baruzzi Valerio BARUZZI ITA Suzuki Semog Bravo R600 26 16 10

16 624 Francesco Pirocco Francesco PIROCCO ITA Planet Kart Cross Yamaha 26 11 15

17 686 Massimo Ruzzante Massimo RUZZANTE ITA Camotos 2015 23 23

18 616 Paolo Leonardo Biglieri Paolo Leonardo BIGLIERIITA Kartcross 21 7 12 2

19 684 Corrado Soldà Corrado SOLDÀ ITA Ya-Car Suzuki 18 18

20 604 Silvio Grazioli Silvio GRAZIOLI ITA Ya-Car 15 9 6

21 690 Luciano Visintin Luciano VISINTIN ITA Yacar 15 8 7

22 620 Matteo Brizio Matteo BRIZIO ITA Casmat Kartcross 14 14

23 680 Roberto Codella Roberto CODELLA ITA Barracuda 5 14 14

24 612 Samuele Marchetti Samuele MARCHETTI ITA Semog 9 9

25 607 Massimo Salvatore Massimo SALVATORE ITA KartX 8 8

26 699 Vincenzo Lunghi Vincenzo LUNGHI ITA Kawasaki 4 4

27 601 Andrea Schiumarini Andrea SCHIUMARINI ITA Semog 4 4

28 649 Stefano Pellacani Stefano PELLACANI ITA Suzuki 3 3

29 623 Andrea Succi Andrea SUCCI ITA Semog 3 3

30 602 Toby Albers Toby ALBERS NDL  Semog Mt 0Q 0 0

31 613 "Bomberos" "Bomberos" ITA Demon Car 0 0
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GRUPPO 4 - BUGGY 1600 - CAMPIONATO ITALIANO 2020
id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 141 Stefano Visentini Stefano VISENTINI ITA Buggy 1.6 128 29 70 29

2 193 Davide Serra Davide SERRA ITA Buggy 1.6 114 29 60 25

3 140 Alessio Gallotta Alessio GALLOTTA ITA Buggy 1.6 76 0 54 22

4 149 Daniele Caronelli Daniele CARONELLI ITA Buggy 1.6 75 21 54 0

5 155 Cristian Grasselli Cristian GRASSELLI ITA Buggy 1.6 70 35 35

6 108 Mattia Grasselli Mattia GRASSELLI ITA Buggy 1.6 47 23 0 24

7 101 Piero Tachis Piero TACHIS ITA Buggy 1.6 24 24 0 0

8 119 Mario Gradwhol Mario GRADWHOL AUT Kawasaki P.A.S. 24 24

9 180 Armando Tocchio Armando TOCCHIO ITA Buggy 1.6 18 18

10 125 Filip Hartman Filip Hartman CZE Kawasaki Zxt 16 16

11 146 Samuele Andaliero Samuele ANDALIERO ITA Peter Autosport 16 16

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).



GRUPPO 5 - SUPERBUGGY - CAMPIONATO ITALIANO 2020 22 A
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id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 1 Davide Casarin Davide CASARIN ITA Hosek Buggy Ford 2300T 135 30 70 35

2 69 Dino Semenzato Dino SEMENZATO ITA Ford Rom 01 99 35 56 8

3 25 Mattia Doria Faccincani Mattia Doria FACCINCANI ITA Superbuggy 93 25 56 12

4 77 Emenuele Consoli Emanuele CONSOLI ITA Superbuggy 62 44 18

5 36 Riccardo Ricci Riccardo RICCI ITA Proto WTS Speedy Racing 61 25 36

6 7 Alessandro Gallotta Alessandro GALLOTTA ITA Superbuggy 60 0 50 10

7 6 Angelo Spagnol Angelo SPAGNOL ITA Prototipo Super Buggy YA 55 46 9

8 5 Paolo Chiggiato Paolo CHIGGIATO ITA Superbuggy 41 25 16

9 20 Wiely Albers Wiely ALBERS NLD Maraz Elen 30 30

10 17 TVSE Richard TOTH HUN Alfa Buggy VW 29 29

11 15 Giovanni Gnudi Giovanni GNUDI ITA Ford Hosek 3.0 V6 22 22

12 11 Mattia Tasso Mattia TASSO ITA Prototipo BMW 21 21

13 85 Marco Olivi Marco OLIVI LUX Superbuggy 20 20

14 16 Jaroslav Hosek Jaroslav HOSEK CZE Superbuggy 18 18

15 35 Milan Ryzek Milan RYZEK SVK Superbuggy 16 16

16 18 Tomas Havranek Tomas HAVRANEK CZE Ford Cosworth 2.3 Turbo 12 12

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).
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CAMPIONATO ITALIANO AUTOCROSS ASSOLUTO 2020
id Gruppo Nº Competitor / CONCORRENTEDriver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

1 Superbuggy 1 Davide Casarin Davide CASARIN ITA Hosek Buggy Ford 2300T135 30 70 35

2 Buggy1600 141 Stefano Visentini Stefano VISENTINI ITA Buggy 1.6 128 29 70 29

3 Kartcross 666 Simone Firenze Simone FIRENZE ITA Semog Bravo Sport Yamaha125 30 60 35

4 Tax 240 Luca Cortellazzi Luca CORTELLAZZI ITA Mitsubishi Lancer 4x4 124 35 70 19

5 Kartcross 685 Omar Modolo Omar MODOLO ITA Kartcross 116 18 70 28

6 Kartcross 618 Adriano Fontana Adriano FONTANA ITA Ya-Car Yamaha 115 30 54 31

7 Buggy1600 193 Davide Serra Davide SERRA ITA Buggy 1.6 114 29 60 25

8 Junior Buggy 301 Valentino Ledda Valentino LEDDA ITA Yacar 104 70 34

9 Tax 2000 498 Pierpaolo Caputo Pierpaolo CAPUTO ITA Peugeot 205 Rally 1.3 103 70 33

10 Tax 204 Luca De Fortunati Luca DE FORTUNATI ITA Subaru Impreza 101 28 56 17

11 Superbuggy 69 Dino Semenzato Dino SEMENZATO ITA Ford Rom 01 99 35 56 8

12 Junior Buggy 322 Giuseppe Bitti Giuseppe BITTI ITA Kartcross 94 62 32

13 Superbuggy 25 Mattia Doria Faccincani Mattia Doria FACCINCANIITA Superbuggy 93 25 56 12

14 Tax 201 Natale Casalboni Natale CASALBONI ITA Mitsubishi Colt 2000cc 91 29 62

15 Kartcross 603 Michele Berto Michele BERTO ITA Camotos 88 17 54 17

16 Buggy1600 140 Alessio Gallotta Alessio GALLOTTA ITA Buggy 1.6 76 0 54 22

17 Buggy1600 149 Daniele Caronelli Daniele CARONELLI ITA Buggy 1.6 75 21 54 0

18 Tax 203 Giancarlo Amatori Giancarlo AMATORI ITA Mitsubishi Mirage 70 0 50 20

19 Buggy1600 155 Cristian Grasselli Cristian GRASSELLI ITA Buggy 1.6 70 35 35

20 Superbuggy 77 Emenuele Consoli Emanuele CONSOLI ITA Superbuggy 62 44 18

21 Kartcross 604 Lorenzo Rota Lorenzo ROTA ITA Ya-Car 61 44 17

22 Kartcross 669 Leonardo Papalia Leonardo PAPALIA ITA Ya-Car Suzuki 61 12 28 21

23 Superbuggy 36 Riccardo Ricci Riccardo RICCI ITA Proto WTS Speedy Racing61 25 36

24 Superbuggy 7 Alessandro Gallotta Alessandro GALLOTTA ITA Superbuggy 60 0 50 10

25 Tax 234 Peter Stecca Peter STECCA ITA Mitsubishi Lancer 4x4 59 27 32

26 Superbuggy 6 Angelo Spagnol Angelo SPAGNOL ITA Prototipo Super Buggy YA55 46 9

27 Kartcross 670 Fabio Pizzi Fabio PIZZI ITA Kawasaki R6 51 17 18 16

28 Kartcross 646 Andrea Barbieri Andrea BARBIERI ITA GSX-R Suzuki 49 6 30 13

29 Buggy1600 108 Mattia Grasselli Mattia GRASSELLI ITA Buggy 1.6 47 23 0 24

30 Kartcross 629 "FAX" "FAX" ITA Suzuki 44 10 34

31 Kartcross 605 Enrico Ruzzante Enrico RUZZANTE ITA Camotos 2015 43 23 20 0

32 Superbuggy 5 Paolo Chiggiato Paolo CHIGGIATO ITA Superbuggy 41 25 16

33 Kartcross 693 Gabriele Zoppetti Gabriele ZOPPETTI ITA Semog Bravo Sport Yamaha34 34

34 Kartcross 619 Ivan Sternieri Ivan STERNIERI ITA Ya-Car Suzuki 600 34 34

35 Kartcross 656 Alessandro Gizzi Alessandro GIZZI ITA Kamikaz 2 Kawasaki 34 26 8

36 Tax 224 Jan Sebo Jan SEBO SVK Mitsubishi Lancer Evo V33 33

37 Tax 2000 411 Fabio Bada Fabio BADA ITA Fiat X 1/9 32 32

38 Kartcross 681 Christian Tiramani Christian TIRAMANI ITA Planet Kart Cross Kawasaki30 5 25

39 Superbuggy 20 Wiely Albers Wiely ALBERS NLD Maraz Elen 30 30

40 Tax 2000 464 Daniele Franzini Daniele FRANZINI ITA Renault Clio Williams 29 29

41 Superbuggy 17 TVSE Richard TOTH HUN Alfa Buggy VW 29 29

42 Kartcross 633 Valerio Baruzzi Valerio BARUZZI ITA Suzuki Semog Bravo R60026 16 10
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CAMPIONATO ITALIANO AUTOCROSS ASSOLUTO 2020
id Gruppo Nº Competitor / CONCORRENTEDriver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III IV

43 Kartcross 624 Francesco Pirocco Francesco PIROCCO ITA Planet Kart Cross Yamaha26 11 15

44 Tax 245 Alessandro Negri Alessandro NEGRI ITA Subaru Impreza 25 25

45 Tax 206 Lukas Cerveny Lukas CERVENY CZE Skoda Fabia 24 24

46 Buggy1600 101 Piero Tachis Piero TACHIS ITA Buggy 1.6 24 24 0 0

47 Buggy1600 119 Mario Gradwhol Mario GRADWHOL AUT Kawasaki P.A.S. 24 24

48 Kartcross 686 Massimo Ruzzante Massimo RUZZANTE ITA Camotos 2015 23 23

49 Superbuggy 15 Giovanni Gnudi Giovanni GNUDI ITA Ford Hosek 3.0 V6 22 22

50 Kartcross 616 Paolo Leonardo Biglieri Paolo Leonardo BIGLIERIITA Kartcross 21 7 12 2
51 Superbuggy 11 Mattia Tasso Mattia TASSO ITA Prototipo BMW 21 21

52 Tax 202 Daniele Tomassini Daniele TOMASSINI ITA Mitsubishi Colt 4X4 20 20

53 Superbuggy 85 Marco Olivi Marco OLIVI LUX Superbuggy 20 20

54 Kartcross 684 Corrado Soldà Corrado SOLDÀ ITA Ya-Car Suzuki 18 18

55 Buggy1600 180 Armando Tocchio Armando TOCCHIO ITA Buggy 1.6 18 18

56 Superbuggy 16 Jaroslav Hosek Jaroslav HOSEK CZE Superbuggy 18 18

57 Buggy1600 125 Filip Hartman Filip Hartman CZE Kawasaki Zxt 16 16

58 Buggy1600 146 Samuele Andaliero Samuele ANDALIERO ITA Peter Autosport 16 16

59 Superbuggy 35 Milan Ryzek Milan RYZEK SVK Superbuggy 16 16

60 Kartcross 604 Silvio Grazioli Silvio GRAZIOLI ITA Ya-Car 15 9 6

61 Kartcross 690 Luciano Visintin Luciano VISINTIN ITA Yacar 15 8 7

62 Kartcross 620 Matteo Brizio Matteo BRIZIO ITA Casmat Kartcross 14 14

63 Kartcross 680 Roberto Codella Roberto CODELLA ITA Barracuda 5 14 14
64 Superbuggy 18 Tomas Havranek Tomas HAVRANEK CZE Ford Cosworth 2.3 Turbo12 12

65 Kartcross 612 Samuele Marchetti Samuele MARCHETTI ITA Semog 9 9

66 Kartcross 607 Massimo Salvatore Massimo SALVATORE ITA KartX 8 8

67 Kartcross 699 Vincenzo Lunghi Vincenzo LUNGHI ITA Kawasaki 4 4

68 Kartcross 601 Andrea Schiumarini Andrea SCHIUMARINI ITA Semog 4 4

69 Kartcross 649 Stefano Pellacani Stefano PELLACANI ITA Suzuki 3 3

70 Kartcross 623 Andrea Succi Andrea SUCCI ITA Semog 3 3

71 Kartcross 602 Toby Albers Toby ALBERS NDL  Semog Mt 0Q 0 0

72 Kartcross 613 "Bomberos" "Bomberos" ITA Demon Car 0 0

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).



Trofeo di Italia Kartcross 2020
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id Nº Competitor / CONCORRENTE Driver / PILOTA Nation Car / AUTO TOTALE I II III

1 666 Simone Firenze Simone FIRENZE ITA Semog Bravo Sport Yamaha 125 30 60

2 685 Omar Modolo Omar MODOLO ITA Kartcross 116 18 70

3 618 Adriano Fontana Adriano FONTANA ITA Ya-Car Yamaha 115 30 54

4 603 Michele Berto Michele BERTO ITA Camotos 88 17 54

5 629 "FAX" "FAX" ITA Suzuki 61 10 34

6 604 Lorenzo Rota Lorenzo ROTA ITA Ya-Car 61 44

7 605 Enrico Ruzzante Enrico RUZZANTE ITA Camotos 2015 51 23 20

8 669 Leonardo Papalia Leonardo PAPALIA ITA Ya-Car Suzuki 49 12 28

9 646 Andrea Barbieri Andrea BARBIERI ITA GSX-R Suzuki 44 6 30

10 670 Fabio Pizzi Fabio PIZZI ITA Kawasaki R6 43 17 18

11 693 Gabriele Zoppetti Gabriele ZOPPETTI ITA Semog Bravo Sport Yamaha 34 34

12 619 Ivan Sternieri Ivan STERNIERI ITA Ya-Car Suzuki 600 34 34

13 656 Alessandro Gizzi Alessandro GIZZI ITA Kamikaz 2 Kawasaki 34 26

14 686 Massimo Ruzzante Massimo RUZZANTE ITA Camotos 2015 30 23

15 616 Paolo Leonardo Biglieri Paolo Leonardo BIGLIERIITA Kartcross 26 7 12

16 684 Corrado Soldà Corrado SOLDÀ ITA Ya-Car Suzuki 26 18

17 633 Valerio Baruzzi Valerio BARUZZI ITA Suzuki Semog Bravo R600 23 16

18 620 Matteo Brizio Matteo BRIZIO ITA Casmat Kartcross 21 14

19 680 Roberto Codella Roberto CODELLA ITA Barracuda 5 18 14

20 624 Francesco Pirocco Francesco PIROCCO ITA Planet Kart Cross Yamaha 15 11

21 604 Silvio Grazioli Silvio GRAZIOLI ITA Ya-Car 15 9

22 690 Luciano Visintin Luciano VISINTIN ITA Yacar 14 8

23 681 Christian Tiramani Christian TIRAMANI ITA Planet Kart Cross Kawasaki 14 5

24 699 Vincenzo Lunghi Vincenzo LUNGHI ITA Kawasaki 9 4

25 649 Stefano Pellacani Stefano PELLACANI ITA Suzuki 8 3

Classifica provvisoria

“Con riserva della pubblicazione ufficiale dei risultati da parte dell’ACI” (art. 25 del RSN).


